
 

 

                                                                                                                                   Konstancin-Jeziorna, 25.10. 2023 r. 

              

                                                                                                                                Do wszystkich 

                                                                                                                                Uczestników postępowania 

Znak sprawy – PN-77/2023 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o 

szacunkowej wartości powyżej progu, którego przedmiotem jest dostawa, nr ogłoszenia 2023/S 198-616159 z dnia 

13.10.2023 r.   

Znak sprawy – PN-77/2023 – dostawę wyrobów medycznych (urologicznych) dla Mazowieckiego Centrum 

Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o.   

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR 

STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

Pakiet nr 9, pozycja nr 24 

Czy Zamawiający w miejsce pierwotych zapisów zgodzi się na zaoferowanie urządzenia do odzyskiwania stentow 

służącego do wyłapywania i usuwania stentow lub ciał obcych w obrębie dróg moczowych, będącego konstrukcją 

elastycznego, nitynolowego prowadnika zakończonego pętlą. Rozmiar : grubość 4.5 Fr, dł . 65 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie 2  

pakiet nr 2, poz. 1  
Prosimy o dopuszczenie przewodu do cystoskopu pojedynczego pakowanego w opakowanie zawierające 60 sztuk, 

pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.  

Sposób pakowania stanowi wyłącznie kwestię techniczną nie mającą wpływu na wykonywane procedury medyczne. 

Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na 

wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 3  

Pakiet 2, pozycja 1-2 
Czy zamawiający dopuści przewód do cystoskopii z osobno pakowaną przedłużka wykonaną z miękkiego PCV?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

Pytanie 4 

Pakiet 2, pozycja 1-2 
Czy zamawiający dopuści przewód do cystoskopii pakowany pojedynczo papier-folia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 


